
Referat fra Generalforsamling i LandboSenior Vesthimmerland. 
 
Foreningens årlige generalforsamling blev afholdt den 13. marts i Aktivitetscentret, Aars, med 
rigtig stor tilslutning, hvor 100 af foreningens 287 medlemmer var mødt op. 
Formand Gerda Hansen kunne i sin beretning se tilbage på året 2024, med mange aktiviteter i 
foreningens regi. Der havde været 75-80 deltagere til de 10 formiddagsmøder, der var afholdt, 
med forskellige talere over vidt forskellige emner. Vi fortsætter med disse møder, så længe vi 
kan finde interessante foredragsholdere.  
Der var også arrangeret 2 virksomhedsbesøg, - i april var vi på et spændende besøg på 
Nørlund Savværk, og i september så vi et moderne landbrug på Hestbækgård, ved Hvalpsund. 
I januar havde vi et vellykket aftenarrangement med underholdning, sang og musik. Senere på 
året - i oktober – var Hans Grishauge foredragsholder. 
Den årlige udenlandstur gik i maj til det sydlige Sverige og Øland, med besøg på historiske 
steder, et enkelt landbrug, glasværk og ikke mindst den smukke natur. Turen sluttede med et 
besøg på Husqvarna museet og sejltur gennem en sluse på Göta-elven. 
På en dagsudflugt i juni måned til Fur, fik vi en rundvisning på øen af Den blinde Guide og 
herefter et besøg på Jenle – Jeppe Åkjærs kunstnerhjem.  
I august var bussen fyldt op, da vi tog på en 2-dags tut til det Vestjyske. Vi kørte med 
Veteranjernbanen, så Strandingsmuseum og var en tur forbi Vedersø Kirke, med Kaj Munks 
gravsted og mindesmærke. På dag 2 var der indlagt et besøg på Enemærkets Hostahave og 
Jettes Strudsefarm.  
Til Julefrokosten i Aktivitetscentret var der 94 medlemmer, der fik en hyggelig aften med 
lækker mad, sang og musik, så man havde mulighed for at få en svingom.  
Programmet for første del af 2025 er allerede i fuld gang, og resten af året er snart på plads. 
Til slut takkede formanden medlemmerne for en rigtig god opbakning til alle vores 
arrangementer og for at være behjælpelige med at udbrede kendskabet til foreningen. 
Der lød også en tak til Aktivitetscentret, de frivillige hjælpere, Landboforeningen og 
bestyrelseskollegaer for godt samarbejde. 
Efter formandens beretning aflagde kasserer Lars Peter Bach foreningens regnskab, der viste 
et overskud på 5.744,30 kr. 
Til bestyrelsen genvalgtes Gerda Hansen og Lars Peter Bach. Der var også genvalg til 
suppleanterne Lone Buus og Ejgil Nøhr. 
På et efterfølgende bestyrelsesmøde var konstitueringen uændret. Gerda Hansen er formand, 
Torben Nielsen næstformand, Lars Peter Bach kasserer, Inga Lise Kristensen redaktør og Inger 
Jensen sekretær. 
 
 


